Dotace je přísně účelově určená na dotaci do hospodářského výsledku roku 2024 na 
provozování a správu kina Svět v Táboře a poskytování služeb s tím spojených veřejnosti za 
podmínek stanovených touto smlouvou.  

2. Poskytovatel poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 1 662 000 Kč (slovy: jeden milion šest 
set šedesát dva tisíc korun českých) a bude vyplacena na bankovní účet č. 9989020257/0100. 

V. UZNATELNÝ NÁKLAD  

1. Uznatelným nákladem je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 

a) vznikl v období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 a byl příjemcem uhrazen ve splatnosti do